
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 垂井町巡回バス運行管理業務

2 水道水の水質検査業務

執行：令和7年3月27日

令和7年度　第１回　入　札　　　



円

落札金額(税込) 34,056,000 円

企画調整課

落札者住所 岐阜県 大垣市 旭町三丁目１１番地

落札業者名 スイトトラベル㈱

名阪近鉄バス㈱  乗合バス営業
部 辞退

㈱ドライビングサービス
35,839,200

順
位

スイトトラベル㈱
30,960,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 7年度 000002

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 34,100,000 円

　　　　（税抜） 31,000,000 円

委託業務名 垂井町巡回バス運行管理業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和 7年 4月 1日 ～ 令和 8年 3月31日



円

落札金額(税込) 3,850,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県羽島市竹鼻町飯柄114-1

落札業者名 （株）環境科学研究所　岐阜支店

㈱総合保健センター  岐阜事業
所 3,620,000

（株）環境科学研究所　岐阜支
店 3,500,000 1

順
位

一般財団法人　岐阜県公衆衛生
検査センター 3,680,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 7年度 000006

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 4,022,590 円

　　　　（税抜） 3,656,900 円

委託業務名 水道水の水質検査業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和 7年 4月 1日 ～ 令和 8年 3月31日


